[26]  Uniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  ad  quos  presens 
scriptum  peruenerit  RobertusBurnell  permissione  diuinaBathonzVwjw 
et  Willenm  [sic]  episcopus  salutem  in  domino  .  Nouerit  uniuersitas 
vestra  rne  dimississe  dedisse  et  hac  presenti  carta  nostra  confirmasse 
deo  et  beate  Marie  et  priori  et  conuentui  de  Sixilla  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  totum  manerium  nostrum  de  Toft  iuxta 
Westrasyn  in  comitatu  Lincolnz>«.y/  cum  aduocacione  ecclesie 
eiusdem  uille  cum  omnibus  feodis  et  redditibus  nostris  ad  dictum 
manerium  de  Toft  qualitercumque  pertinentibus  tarn  de  uillis  de 
Aby  et  Strubby  et  Saxilby  quam  quibuscumque  aliis  locis  Et  cum 
omnibus  terris  redditibus  pratis  pascuis  pasturis  aquis  viis  semitis 
homagiis  fidelitalibus  wardis  releuiis  excaetis  villenagiis  seu  natiuis 
cum  omnibus  catallis  et  sequelis  suis  et  cum  omnibus  aliis  seruiciis 
et  libertatibus  predicto  manerio  quocumque  modo  infra  uillam  et 
extra  pertinentibus  sine  aliquo  retenemento  .  Et  cum  omnibus  terris 
toftis  tenementis  pratis  pascuis  et  pasturis  nostris  infra  uillam  de 
Belesby  et  extra  cum  omnibus  libertatibus  et  pertinenciis  suis  sine 
quouis  retimento  [sic]  sicut  omnia  predicta  plenius  habuimus 
quando  [sic]  de  dono  magistri  Johannis  de  Lada.1  Ita  quidem 
quod  nee  nos  nee  heredes  nostri  seu  assignati  nee  aliquis  occasione 
nostra  seu  nomine  nostro  in  aliquibus  supradictis  aliquod  ius  vel 
clamium  de  cetero  exigere  vel  vendicare  poterimus  quocumque 
modo  set  habeant  et  teneant  omnia  supradicta  bene  et  in  pace 
libere  et  intrigre  [sic]  de  domino  rege  imperpetuum  faciendo 
ad  wardam  castelli  sui  de  Doueria  seruicia  debita  et  consueta 

quantum  pertinet  ad  tantum  tenementum  .  Hanc  autem  dimis- 
sionem  concessionem  et  confirmacionem  fecimus  eis  pro  salute 
domini  regis  Edwardi  et  pro  salute  nostra  ac  pro  salute  animarum 
nostrarum  omniumque  antecessorum  et  successorum  nostrorum 
In  cuius  rei  testimonium  presenti  scripto  sigillum  nostrum  apposui- 
mus  Hiis  testibus  Magistro  Radulfo  de  Wykham  tune  archi- 
diaconi  BathornVw.?/  magistro  Alano  de  Wykham  Domino  Ada 
de  Toutheby  milite  Gilberto  de  Benyngworth  de  Bleseby  Roberto 
de  Timberlound  de  eadem  Rogero  de  Sixle  et  aliis  .  Datum 

apud  London'  in  festo  sancti  Michaelis  anno  regni  regis  Edwardi 
septimo, 
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hands  in  his  hand,  and  we  have  confirmed  it  with  our  seal  and 
corroborated  it  with  the  pendent  seal  of  the  same  chapter.